
2020 年 5 月 11 日 

お取引先各位 

東和Ｅ＆Ｃ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に関する 

東和Ｅ＆Ｃの取組みについて（お知らせ） 

 

 

東和Ｅ＆Ｃでは、新型コロナウイルス感染症の飛散拡大防止への協力と全社員及び家族

の身体生命を守る観点から本日から５月末までの間（今後の状況により延長となる可能性

もございます）、以下の通り実施致します。 

今後も関係者の皆様の安全確保の為の感染防止に最大限の努力をおこない、事業の継続を

図って参る所存です。 

 

何卒、ご理解ご高配賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

●従業員のマスク着用、入口での消毒、体温チェック、手洗いの徹底。 

 お取引先様との連絡をメール中心にさせていただきます。 

 お問い合わせは担当者メールまたは携帯番号へ直接ご連絡を頂く様お願い致します。 

 

●ご来社の場合は、担当者と事前にご相談の上、必要な場合のみにてお願い致します。 

 （入口での手指の消毒、マスク着用等をお願い致します。） 

 

以上 

 


